

DODATOK č.1

k Zmluve o dielo č 01/2021

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba
Sídlo: Kamenná Poruba č.207, 09303 Kamenná Poruba
Zastúpený: Zdenko Gaďo, starosta
Tel.č.: 0908407873
IČO: 00332461
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:
Zástupca splnomocnený na rokovanie
vo veciach technických: Zdenko Gaďo
vo veciach zmluvných: Zdenko Gaďo

Zhotoviteľ: Real invest SK Žilina s.r.o
Sídlo: Školská 812/23. 013 01 Teplička nad Váhom
Zapísaný v: ORSR, vložka číslo 51685/L
Zastúpená: Gabriela Gajdošíková
Tel.č.: 0918613123
IČO: 44916132
DIČ: 2022866340
IČ DPH: SK2022866340
Bankové spojenie: OTP banka Žilina
IBAN: SK75 5200 0000 0000 1356 0779
Zástupca splnomocnený na rokovanie
vo veciach technických: Pavol Majerčík, 0917107151
vo veciach zmluvných: Gabriela Gajdošíková, 0918613123

Týmto dodatkom sa mení a dopĺňa

Článok II.

Preambula

2.1. ostáva nezmenené

2.2. ostáva nezmenené

2.3. mení sa – predmet zákazky z „Výstavba 10+2 bytových jednotiek nižšieho štandardu v radovej zástavbe – Kamenná Poruba“ na „**Výstavba 10 BD = 60 b.j. nižšieho štandardu v obci Kamenná Poruba**“

Článok III.

PREDMET ZMLUVY

Mení a dopĺňa sa bod č. 3.1.

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy o dielo sú stavebné práce – realizácia diela „**Výstavba 10 BD = 60 b.j. nižšieho štandardu v obci Kamenná Poruba**“. Predmet zmluvy je špecifikovaný v Prílohe č. 1 Projektová dokumentácia stavebných objektov a sprievodná projektová dokumentácia (ďalej ako Príloha č. 1 PD SO a SPD“) a jeho rozsah je špecifikovaný v prílohe č. 2 Ocenené Výkazy výmery stavebných objektov - rozpočet (ďalej ako „VV SO-rozpočet“), tejto Zmluvy o dielo, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy o dielo (ďalej len „Dielo“).

Článok V.

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1. ostáva nezmenené

5.2. Zhotoviteľ berie na vedomie, že dielo je financované z dotácie poskytnutej MDV SR, úverom zo ŠFRB a vlastných zdrojov. Celková vysúťažená cena 2 534 485,67 EUR s DPH sa týmto dodatkom nemení.

Celková cena diela s tech. vybavenosťou bez DPH 2 112 071,39 EUR

DPH 20% 422 414,28 EUR

Cena celkom s DPH 2 534 485,67 EUR

Cena na výstavbu 60 b.j. s DPH 2 007 764,04 EUR (1 673 136,70 bez DPH, DPH20% 334 627,34)

Cena na výstavbu technickej vybavenosti s DPH 526 721,63 (438 934,69 bez DPH, DPH 20% 87 786,94)

Výstavba 60 b.j – SO 01:

Cena celkom s DPH	Dotácia 75 %	Úver 25 %	Vlastné zdroje
2 007 764,04	1 505 820,00	501 940,00	4,04

(poznámka pre ŠFRB – uvedené výpočty sú bez ceny projektovej dokumentácie – cena je len za bytovú výstavbu)

Technická vybavenosť

	Cena celkom s DPH	Dotácia	Úver	Vlastné zdroje
SO 03 Rozšírenie vodovodu + vodovodné prípojky	117 381,79	39 000,00	78 000,00	381,79
SO 04 Splašková kanalizácia	152 071,94	51 600,00	100 470,00	1,94
SO 05 NN rozvody v areáli	41 928,74	0	0	41 928,74
SO 07 Prístupové komunikácie +verejné osvetlenie	170 638,94	52 200,00	114 000,00	4 438,94
SO 08 Odstavná plocha	44 700,20	23 400,00	21 300,00	0,20
Súčet	526 721,61	166 200,00	313 770,00	46 751,61

II.

X.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
2. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 4 originálnych rovnopisoch, pričom zmluvná strana (objednávateľ) obdrží v troch vyhotoveniach a zhotoviteľ v jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa: